
S Rosa Kordana 27cm/12-15 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 03:04
1/2

Kód produktu 444581 
Hmotnost 0,5000 
Balení 15,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA
PROVOZOVNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

15,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
15,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Rosa Kordana 27cm/12-15 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 03:04
2/2

Popis
Rosa kordana grande je odrůda růže, která je známá
svou krásou a velkými květy. O této růži se říká, že je to
velkokvětenná odrůda s nápadnými, velkými květy,
často používaná v zahradách nebo jako dekorace.

Co je Rosa kordana grande:
Vzhled: Má velké, plné květy, většinou světlé nebo
růžové barvy. Kvete bohatě a pravidelně, což ji činí
atraktivní ozdobou.
Velikost: Obvykle dorůstá do výšky kolem 1-2 metrů.
Využití: Skvělá pro keřové nebo skupinové výsadby,
řezání do vázy nebo jako solitér.
Jak se o ni starat:
Slunce: Má ráda plné slunce, ideálně minimálně 6 hodin
denně, což podpoří bohaté kvetení.
Zálivka: Vyžaduje pravidelnou zálivku, půda by měla být
stále mírně vlhká, ale ne přemokřená. V létě nebo
během aktivního růstu zalévejte více.
Půda: Upřednostňuje dobře odvodněnou, živinami
bohatou půdu s mírným pH (kyselou nebo neutrální).
Hnojení: Přihnojujte hnojivy na růže, například během
jara a léta asi jednou za 4-6 týdnů.
Řez: Na jaře odstraňte odumřelé větvičky a staré květy,
a pokud je potřeba, zkraťte keř na správný tvar.
Ochrana před chorobami: Pravidelně kontrolujte na
padlí, rzi nebo škůdce. Může být potřeba ošetření
vhodnými postřiky na růže.
Zimování: Mladé nebo slabé keře chráníte na zimu
například mulčováním nebo přikrytím netkanou textílií,
starší a silnější růže zvládnou i mráz.
Doporučení:
Rosa kordana grande je krásná, ale vyžaduje
pravidelnou péči, především správnou výsadbu,
dostatek světla a pravidelné ošetření.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 27,00 cm
Hloubka 12,00 cm


